Participação no 23 (46,00%) 27 (54,00%) 0 (00,00%) 50 (100%)

Grupo de
Apoio a
Drogadeção
Grau de 239 (47,80%) |235(47,00%)| 25(05,00%) 50 (100%)
Satisfação

Totalizando uma média de 94,80% o grau de satisfação entre ótimo e bom do usuário na instituição.

13-Previsão de Receita e Despesa:

Receita: R$128.000,00 (Cento e vinte oito mil reais)

14 -Informações Bancárias

Conta Corrente nº 19066-7

Agência: 1729-9

Banco: Banco do Brasil

15- Despesa:
Descrever a Categoria Econômica

Descrição Valor Total R$
RH : Salários, Férias, 13º
Salários, Encargos R$14.222,22
Trabalhistas e Rescisão